
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními 5 2079 a nás. zák. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

Objednatel (kupující):

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
sídlo: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

Zastoupené: RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem školy

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

HOLOUBEK PROTECT a.s.
sídlo: Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1

Zastoupené: lng. Janem Vinšem, MBA, předsedou představenstva

(dále jen jako „Dodavatel“ na straně druhé)

uzavírají tuto níže specifikovanou smlouvu

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

Předmětem smlouvy je dodání ochranných osobních pracovních pomůcek (dále jen OOPP)včetně dopravy dle zadávacích podmínek uvedených ve Výzvě kpodání nabídek nazakázku „Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi - ll." (dále jen „Předmětdodávky").

Dodavatel se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví Předmětu dodávky za podmínekníže uvedených, kupující se zavazuje Předmět dodávky převzít a zaplatit za něj Dodavatelidohodnutou kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 Kupující se zavazuje zaplatit Dodavateli za předmětnou dodávku kupní cenu dleskutečně odebraného množství a jednotlivého položkového ocenění, které je Přílohouč. 1 a nedílnou součástí této smlouvy, na základě jednotlivých objednávek

a bude uhrazena na účet Dodavatele č.

vedený u Komerční banky a.s.

po předání a převzetí Předmětu dodávky na základě potvrzeného předávacího protokolu(dodacího listu) a následného vystavení daňového dokladu.
Dodavatel se zaručuje dodržet ceny jednotlivých položek, uvedených v Příloze č, 1
smlouvy, pO celou dobu platnosti této smlouvy.

Jednotlivé objednávky budou zasílány Objednatelem Dodavateli emailovou poštou.Dodavatel zajistí potvrzení přijetí každé Objednávky alespoň potvrzením 0 přečtení.
Za tímto účelem je stanovena kontaktní osobou:



3.2

3.3

34

3.5

- za Objednatele: paní Anna Polášková, paní Jana Karlíková, paní Hana Kopečná
- za Dodavatele: paní Michaela Děrdová

Jednoznačnou identiňkací pro jednotlivé objednávky a následnou fakturaci budou čísla
jednotlivých položek poptávanéhozboží, uvedeného v příloze č. 1 průzkumu trhu.

Veškeré fakturační doklady Dodavatele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.
Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručení
Objednatelí, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence
Objednatele, nebo den fyzického předání faktury kompetentní osobě.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:
. chybí náležitosti daňového dokladu,
. obsahuje nesprávné nebo neúplně údaje,
. obsahuje nesprávné cenově údaje.
Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatností, jinak je v prodlení s placením dané
částky.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Předmětu
dodávky dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Objednatel neposkytuje zálohy.

4. DODACÍ PODMÍNKYA NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1

4.2

Doba plnění Předmětu dodávky je speciňkována dle Výzvy k podání nabídek

a) v termínu do: 09. 09. 2021 v případě předmětu zakázky bodu č. 1 až 3, OOPP pro žáky,v množství speciňkovaném na základě objednávky odeslané nejpozději do 31. 07. 2021 anásledně po celou dobu platnosti smlouvy od data odeslání dalších jednotlivýchobjednávek:
- do 14-ti dnů u zboží, které není označováno logem
- do šesti týdnů u zboží označovaného logem.
b) vtermínu do: 30. 09. 2021 v případě předmětu zakázky bodu č, 4 až 9, OOPP prozaměstnance, v množství specifikovaném na základě objednávky odeslané nejpozději do25. 08. 2021 a následně po celou dobu platnosti smlouvy od data odeslání dalších
jednotlivých objednávek:
- do 14-ti dnů u zboží, které není označováno logem
- do šesti týdnů u zboží označovaného logem.
Nebude-li předmět dodávky předán včas, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavatelismluvní pokutu ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářníden.

Vlastnické právo kvěci přechází na Objednatele vokamžiku jeho předání a převzetípotvrzeném na předávacím protokolu.

Dodavatel se zavazuje zajistit případnou výměnu velikostí u zboží, u kterého charakterzboží tuto výměnu umožňuje (netýká se jednoznačně oděvů slogy), u dodáveks konkrétními termíny uvedenými vtomto článku dle bodu a) a b) vyzvednutím vmístědodávky. Místa dodání — Kyjov: Havlíčkova 1223/17, !, Javora 3018, Za Humny 3303/24.
O předání a převzetí předmětu dodávky bude sepsán protokol (dodací list) podepsanýoběma smluvními stranami.



43

4.4

Pokud činností Dodavatele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSNnebo vyplývajících z této smlouvy, je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není—li to možné, tak ňnančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené
nese Dodavatel.

Dodavatel se dále zavazuje po celou dobu platnosti smlouvy k zajištění výměny nove'
nepoškozené obuvi za jinou velikost.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Dodavatel poskytuje na Předmět dodávky záruku v délce 24 měsíců, která běží ode dne
předání a převzetí předmětu dodávky.

a. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

6.2 Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými a
vzestupně číslovanými dodatky.

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem
uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.

6.4 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

6.5 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

6.6 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2022.

6.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

6.8 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečně vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kyjově dne 77L71©7fl V Pardubicích dne 28.7.2021

'
*

Příloha č. 1: Kopie cenové nabídky



Pracovní oděvy žáci - ||.
košile 02.1 15 248,00 Kč 3 720,00 Kč 4 501,20 Kč

malé logo 15 55,00 Kč 825,00 Kč 998,25 Kč
dám halena vzor 02.2 5 717,00 Kč 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč

malé logo 5 55,00 Kč 275,00 Kč 332,75 Kč
dám halena meruňková 02.2 60 254,00 Kč 15 240,00 Kč 18 440,40 Kč

malé logo 60 55,00 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč
pán halena 02.3 1 661,00 Kč 661,00 Kč 799,81 Kč

malé logo 1 55,00 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč
dám kalhoty 02.4 80 226,00 Kč 18 080,00 Kč 21 876,80 Kč
pán kalhoty 02.5 1 226,00 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč

45 957,00 Kč 55 620,07 Kč
Pracovní oděv UOV - ||.

košile 05.1 1 248,00 Kč 248,00 Kč 300,08 Kč
malé logo 1 55,00 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč

dám halena vzor 05.2 5 717,00 Kč 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč

malé logo 5 55,00 Kč 275,00 Kč 332,75 Kč
dám halena bílá 05.2 20 436,00 Kč 8 720,00 Kč 10 551,20 Kč

malé logo 20 55,00 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč
dám kalhoty 05.3 25 460,00 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč

kalhoty 05.4 1 226,00 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč

25 709,00 Kč 31 107,89 Kč
Pracovní oděvy - PROVOZ Il.

zástěra rukávy 07.4 1 430,00 Kč 430,00 Kč 520,30 Kč
zástěra bez ruk 07.5 1 465,00 Kč 465,00 Kč 562,65 Kč

895,00 Kč 1 082,95 Kč
Pracovní oděv - RaP

dám kalhoty 08.1 3 226,00 Kč 678,00 Kč 820,38 Kč
pláš bez ruk 08.6 2 600,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
dám halena 08.10 2 172,00 Kč 344,00 Kč 416,24 Kč

2 222,00 KČ 2 688,62 Kč

celková cena
bez DPH: 74 793,00 Kč

celková cena vč.
DPH 90 499,53 Kč



Ž

Er.!

E

S

:
E

E.

E

„...EWMSÍ.

0.

$.

mmiĚ

Nun

omg

Š
%,

š
:
Ě

&

%

$

3.

23331

„.

35:3

.=

.

2m

2.5

025.2.

„„..S

má

QR.

ŠŠŠ.

Šý

au.

5.2.25?

:.
(.
,

mv.

vmm

„Ina

„ma

28

Jxm

|_Xv

..Xn

AXN

JK

..

.

.

É

.m>ov_5:uE.>.ou.mcm_mí502.53.mv—mEm„<%—ŠP.n\Nu.u£amťm\\„mBE

mx

ŠK

„..—a_n

„mg

memu

„sm.gžmmánv

m_>m„._m

„_N

_
3538

má::

25:2

ĚUEÉŠĚN

N

wv—

mm

„Ino

Non

ono..

_A._.\

somššae

92%

„a

_
5;

993253;

925228

V

m:!m:

„G_mčwv

NNO

3.
mm

„že

Š
&$

G_

š
„„.„šumz

že

„2

28

3.
www

„In—D

33

mch

Demoohn>moomo.o__moÍ:>oumš.mxm:mašmagi:co...—hu.mewmblšššŘMBE

3325

88

Š
22%

259.

„„No

.:
_U<N

>>„.>_Q0

_Z>Ou<zn_



.,

.,

on

&.:me

g_mš

.

rmwmmmš

0385:

„ŠŠŠ

c::Š

Imcwp

_
M_u

mmxžm

Guymmqíwmí

nmzm

van

U_uš

m3.

xm

C

5%

„EN

03:

mm

_Am

:
:
aw

až

5.7..

wc

Na

rm.

Ě.,

„„to

„......Ě..

.=.

::

Š

::

cms

5:62

aušmxm

_„muwoá

c=m

|

BŠNŠĚ

w:..

Noo

WQBN

|

mmm

„&

amu

03..



že

„2

v.
mmm

|

„EE

SN

Š

„Rameš

:

Š

„Bag

222

32.5.

má



wx>no<zq

oom<

co<|

omh

raw—_m

3.5me

Ea

300

„332me

_5

%

paží.—Eamnmx.23SacššmšzšmsmšéSRE:„.xom„_m.owoo.v<nsomoo

025

52

03.:

MŠ

.a

02.5

umN

UE..

Zmašm:

MŠ

.a

_.owo

cm

03.:

mm

_Am

OWN

&=.me

sm.—m3

.
.

,

N__qm<o„:_nxm_

3232

É__m.m

rá?

_
mw

mmmšw

Gu..mm_\<._m.m£

Našěťinrm

3232

E:?m

8522

_
%

mmmím

„ccwmmšmbí

095

cm“

02.:

Ču

_Am

„

C

_.omo

52

03.:

mm

xm

.

„v

w

..

,

„llill

(|_

„-l..\4tí-x„

::bwšžžž.cc.mm2G.m:\oam<<\u$no<=_.rm_mŠdmšmšž

„&

383

„...ma—

<
»!

„„š_„Š„__Š

É

_.

_u

011

mx..

..cthmvřugbmwvSufa.Ebaabcfv

ano

2

.m

n

m:

€.

Ě

mn.

Š

„a.

:s

2.

rv

11

5
.

3
_

..a

:
š
?
:?
&

„É



3.
EN

|

„EB

com

„EM

39:22

|

%

29%;

Bmswu

223

39:2

30

2:

33

m..“

3.

č.:
.

Emwmam

m2

am

E.?

::

3

3;

=:

5..

cm.?

%.

na

„3%

mx

Gmc

„In—o

Nun

mcmu

Ém.m_>„_mm.a&

mšmmm

am

_
E_n

Emma

EĚĚÉ

m

__2

„22:3

39:2

23

„mě:—mv—

wĚEwu

Šošmx

m.mo

<



?)i 5917 ÍHdCI ZGCI BUBU

guuppgg eu euaAeJdn spnq 9531ng

109WOOOQOGSZOGL=AČEUŠX'GSZO'EUGIeq-EÁSUJep/l!€19p/l>]npOJd[ZJ'Xelepell'MMMj/stuq

WW zaq 9191592 510

QM 0€17 inG 1911 euag

1109W0009068ZOCI.L=/\c'9U3X*6820-9UG|9q-9>15wEp/uelep/mnpOJd/zo'xalepeJ1'MMM//:sd11q

Mew s elelsgz 1710

'|| ZOAOHd - [\ng !UAODEJd



Pracovní oděv — RaP

08.1 kalhoty dámské keprové bílé — zakázkové šití

200 gr/m2 — 226 Kč bez DPH

08.6 plášť bez rukávů

https://www.pp-servis.eu/odevy/pracovni-plast»damsky—neien-pro-lekare-lea»bilv-bavlna/

Rukávy u plášťů budou upraveny / odstřiženy na šicí dílně.

Cena bez DPH: 600 Kč

08,10 pracovní dámská halena

https://www.canis.cz/damska-haIena-gabriela-bila»214779.html

Cena bez DPH: 172 Kč


